

**Classic Trim Aircraft Interiors ApS**

**Hestehavevej 22, 5856 Ryslinge**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 42 63 07 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

---

**Michael Raundal Truelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Classic Trim Aircraft Interiors ApS<br>Hestehavevej 22<br>5856 Ryslinge  |
|                        | CVR-nr.: 42 63 07 72   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Bestyrelse</b>      | René Kildsgaard, Formand<br>Ellen Reichstein Rasmussen<br>Tue Friderichsen Esbjerg<br>Michael Raundal Truelsen |
| <b>Direktion</b>       | Michael Raundal Truelsen, Adm. Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Østergade 40<br>6900 Skjern                           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank, Havnepladsen 2, 7100 Vejle  |
| <b>Modervirksomhed</b> | The SA Group ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med henblik på design, godkendelse, restaurering og opgradering af interiørløsninger til fly og helikoptere.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.969 kr. mod -69.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.558 kr. mod -393.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har modtaget støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet The SA Group ApS, som sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet frem til 30. september 2025, samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>360.969</b> | <b>-69.041</b>  |
| Distributionsomkostninger               | -2.984         | -7.737          |
| Administrationsomkostninger             | -240.715       | -253.986        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>117.270</b> | <b>-330.764</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 105            | 355             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -96.147        | -77.818         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>21.228</b>  | <b>-408.227</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | 40.330         | 14.572          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>61.558</b>  | <b>-393.655</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Overføres til overført resultat         | 61.558         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -393.655        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>61.558</b>  | <b>-393.655</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |                       |
| 4 Goodwill                                       | 249.167               | 379.167               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                 | <u>249.167</u>        | <u>379.167</u>        |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 38.333                | 58.333                |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>38.333</u>         | <u>58.333</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>287.500</u></b> | <b><u>437.500</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 1.843                 | 0                     |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 40.330                | 14.572                |
| Andre tilgodehavender                            | 87.977                | 52.877                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>130.150</u>        | <u>67.449</u>         |
| Likvide beholdninger                             | 18.034                | 23.578                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>148.184</u></b> | <b><u>91.027</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>435.684</u></b> | <b><u>528.527</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Egenkapital</b>  |                  |                  |
| Virksomhedskapital  | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat   | -878.555         | -940.113         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>-838.555</b>  | <b>-900.113</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   | 23.552           | 23.552           |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 100.000          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      | 89.690           | 6.742            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 1.051.997        | 1.391.346        |
| Anden gæld  | 9.000            | 7.000            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | <u>1.274.239</u> | <u>1.428.640</u> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>1.274.239</b> | <b>1.428.640</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>435.684</b>   | <b>528.527</b>   |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 40.000                    | -940.113                 | -900.113               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>61.558</u>            | <u>61.558</u>          |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>-878.555</u></b>   | <b><u>-838.555</u></b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har modtaget støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet The SA Group ApS, som sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet frem til 30. september 2025, samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

|  | <u>2023/24</u>         | <u>2022/23</u>         |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                        |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 94.720                 | 77.372                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>1.427</u>           | <u>446</u>             |
|  | <b><u>96.147</u></b>   | <b><u>77.818</u></b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                        |                        |
| Skat af årets resultat                             | <u>-40.330</u>         | <u>-14.572</u>         |
|  | <b><u>-40.330</u></b>  | <b><u>-14.572</u></b>  |
|  | <u>30/9 2024</u>       | <u>30/9 2023</u>       |
| <b>4. Goodwill</b>                                 |                        |                        |
| Kostpris 1. oktober 2023                           | <u>650.000</u>         | <u>650.000</u>         |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>                 | <b><u>650.000</u></b>  | <b><u>650.000</u></b>  |
| Afskrivninger 1. oktober 2023                      | -270.833               | -140.833               |
| Årets afskrivninger                                | <u>-130.000</u>        | <u>-130.000</u>        |
| <b>Afskrivninger 30. september 2024</b>            | <b><u>-400.833</u></b> | <b><u>-270.833</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>    | <b><u>249.167</u></b>  | <b><u>379.167</u></b>  |

## Noter

---

|   | <u>30/9 2024</u> | <u>30/9 2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2023                          | 100.000          | 100.000          |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>                | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b>   |
| Afskrivninger 1. oktober 2023                     | -41.667          | -21.667          |
| Årets afskrivninger                               | -20.000          | -20.000          |
| <b>Afskrivninger 30. september 2024</b>           | <b>-61.667</b>   | <b>-41.667</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>   | <b>38.333</b>    | <b>58.333</b>    |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 763 t.kr., hvis skattemæssige værdi på 168 t.kr., ikke er indregnet i regnskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The SA Group ApS, CVR-nr. 26 74 82 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte netto forpligtelse overfor SKAT, fremgår af regnskabet for administratiøsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet, The SA Group ApS.